

НАРЯД-ЗАКАЗ №3060 от 03.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/3
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.10.2018 11:00 - 03.10.2018 13:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Сидоров Н.Н.; Зайчиков А.М.; Минарченко О.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,02	130,00	2,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	8,000	0,05	130,00	6,50
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	8,000	0,05	130,00	6,50
Итого по работам:						19,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000103	кран 11627п1 Ду20 Ру16 рыч.	шт		3,000	199,00		597,00
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		5,000	12,00		60,00
00000004777	сгон Ду15	шт		5,000	16,00		80,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,00		80,00
00-00001582	Муфта чугунная Ду 20	шт		1,000	17,00		17,00
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		3,000	5,00		15,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		5,000	63,00		315,00
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		3,000	21,00		63,00
Итого по материалам:							1 227,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 246,50 руб.

Время начала работ: 03.10.2018 11:00 Время окончания работ: 03.10.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3899 от 13.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/3
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.12.2018 10:30 - 13.12.2018 13:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.; Минарченко О.В.; Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	2,000	0,04	130,00	5,20
00-000000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	1,000	1,03	130,00	133,64
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						733,46

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		2,000	14,41		28,82
00-00002962	Бетон товарный М-200 фр.5-20 известняк с добавкой (-10)	м3		1,500	3 186,44		4 779,66
Итого по материалам:							4 886,48

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 619,94 руб.

Время начала работ: 13.12.2018 10:30 Время окончания работ: 13.12.2018 13:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3571 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/3
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 08:30 - 07.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: А.Е.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	2,000	0,01	130,00	1,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,02	130,00	2,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						7,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,00		35,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:							161,66

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 169,46 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 08:30 Время окончания работ: 07.11.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3601 от 12.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/3
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 12.11.2018 00:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.; Минарченко О.В.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	7,000	7,20	130,00	935,48
Итого по работам:						935,48

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002779	Бетон товарный М-200 фр.5-20 известняк	м3		7,000	3 019,00		21 133,00
Итого по материалам:							21 133,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 22 068,48 руб.

Время начала работ: 12.11.2018 00:00
Оценка выполнения работ: _____

Время окончания работ: 12.11.2018 00:00

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3071 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/3
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 10:00 - 04.10.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Минарченко О.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	4,000	0,05	130,00	6,50
Итого по работам:						6,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	73,00		292,00
00000012105	Муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	146,00		146,00
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		2,000	12,00		24,00
00-00001427	Круг отрезной по металлу 230*2	шт		1,000	46,00		46,00
Итого по материалам:							508,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 514,50 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 10:00 Время окончания работ: 04.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3286 от 17.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/3
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.10.2018 10:00 - 17.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Минарченко О.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	3,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						2,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012521	Кран PPRC 20 Pу10/25 шар	шт		3,000	97,01		291,03
Итого по материалам:							291,03

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 293,63 руб.

Время начала работ: 17.10.2018 09:00 Время окончания работ: 17.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.